.1(kiingdYN2Es?Ãr 	1
,?Qg  0(4:071.-•

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Av. Apolônio Sales, 495, Centro, CEP. 48.601-200, Paulo Afonso
GABINETE DO VER. JEAN ROUBERT

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

INDICAÇÃO N2. 128 /2022.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário e
dispensadas as demais formalidades regimentais, INDICA, ao Exmo. Sr.
Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, juntamente com o Secretário de
Infraestrutura, MD. Francisco Alves, solicitando a implantação de uma
parada de ônibus 10 metros após o terreno da UNIVASF localizado na Rua da
Liberdade, Bairro Sal Torrado.

Considerando que este pedido é uma reivindicação dos moradores das ruas
circunvizinhas que esperam o transporte coletivo todos os dias, e que no
determinado local não tem nem um suporte usual que um ponto de ónibus
deveria ter.

Sala das Sessões, em 31 de mar o de 2022.

41°ubert Félix t
- Vereador -

1
4ATESTO O REGE IMEIVO PROT.  N°R4-r

EM 	/ 	 de 20  002

	00000001